PAGE

                                   КОМИТЕТ  ПО  ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___» ________ 2018 года                                                                          № ______
«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 29 июня 2018 года № 17/18 «О введении временного прекращения движения транспортных средств по участку км 76+328 автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Кемполово – Губаницы – Калитино – Выра – Тосно - Шапки»  в Гатчинском районе Ленинградской области»

В соответствии с Порядком осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения, утвержденного  постановлением Правительства Ленинградской области от 23.01.2012 № 13, и в связи с обращением ГКУ «Ленавтодор» (вх.№ 08-2026/2018 от 28.11.2018) о переносе подрядной организацией ООО «Строймонтаж» срока окончания работ по государственному контракту от 26.12.2017 на ремонт моста через реку Оредеж на участке км 76+328 автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Кемполово – Губаницы – Калитино – Выра – Тосно - Шапки»  в Гатчинском районе Ленинградской области приказываю:
1. Внести изменение в пункт 2 приказа комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 29 июня 2018 года № 17/18 «О введении временного прекращения движения транспортных средств по участку км 76+328 автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Кемполово – Губаницы – Калитино – Выра – Тосно - Шапки»  в Гатчинском районе Ленинградской области», заменив слова «01 декабря 2018 года» на слова «29 декабря 2018 года».
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета – начальника управления организации дорожной деятельности.
Председатель комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                           Ю. И. Запалатский